2018年３月９日

各 位

会 社 名  飯田グループホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 西河 洋一

  （コード：3291 東証第一部）

問合せ先  経営企画部長  小山 人士

  （TEL．03–5989-0927）

新会社の設立ならびに新工場建設に関するお知らせ

当社グループは、下記のとおり新会社を設立し、ＬＶＬ（単板積層材）工場を建設することを決定し

ましたので、お知らせいたします。

記

 １. 設立の目的

当社グループは、この度、青森県上北郡にＬＶＬ（単板積層材）の新工場を設立することとい

たしました。

本工場設立により、国産材の需要拡大や地域の雇用促進に貢献するとともに、高品質で低価格

の住宅資材をグループ各社に供給することで、さらなる競争力強化に努めてまいります。

 ２． 新会社の概要

 （１）会 社 名： 青森プライウッド株式会社

（２）所 在 地： 青森県上北郡六戸町金矢三丁目２-１

（３）代 表 者： 澤田 令

（４）主な事業内容： LVL（単板積層材）製造（青森県木材利用加速化事業）

（５）資 本 金： 2.7億円

（６）株主構成： ファーストウッド株式会社 99％、青森県森林組合連合会 1％

（７）設立予定： 2018年３月

３． 今後の業績に与える影響

   2018年３月期の連結業績に与える影響は、軽微と判断しております。

以上